
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1122/

Código da publicação: 1122

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 07:18:49

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2021

N° do Processo/Ano: 11/2021

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/01/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/01/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/02/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:16/06/2025 00:00:00

Valor estimado: R$ 416.549,05
Objeto:
Contratação de empresa especializada para aquisição de EPIs e materiais para auxiliar na prevenção
contra a infecção pelo coronavírus (covid-19), os quais serão utilizados pelos profissionais médicos,
enfermagem, serviços gerais, auxiliares administrativos, entre outros profissionais da fundação
hospital além disso os profissionais da secretaria de educação, secretaria municipal de saúde,
secretaria de assistência social e administração geral. 
Resumo:
Integra do Processo: Pregão3, Aditivo, Aditivo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/02/2021 00:00:00 PREGÃO ELETRONICO N°3-2021 PMI Baixar

22/02/2021 00:00:00 ADITIVO DE REALINHAMENTO Baixar

22/02/2021 00:00:00 ADITIVO N°1 PREG.3-2021 Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1122/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-aquisicao-de-epis-e-materiais-para-auxiliar-na-prevencao-contra-a-infeccao-pelo-coronavirus-covid-19-os-quais-serao-utilizados-pelos-profissionais-medicos-enfermagem-servicos-gerais-auxiliares-administrativos-entre-outros-profissionais-da-fundac/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202021%20PMI/PREG%C3%83O%20%20N%C2%B003-2021PMI%20COMPLETO/PREG%C3%83O%20ELETRONICO%20N%C2%B03-2021%20PMI.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202021%20PMI/PREG%C3%83O%20%20N%C2%B003-2021PMI%20COMPLETO/ADITIVO%20DE%20REALINHAMENTO.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/uploads/files/Andreia/PREG%C3%83O%202021%20PMI/PREG%C3%83O%20%20N%C2%B003-2021PMI%20COMPLETO/ADITIVO%20N%C2%B01%20PREG.3-2021.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb65c8e7bbdc22b12a69e87408348aeb.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/11e8d1057f9ed0f84a2ba29f328040e0.pdf
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a1eba7007a454e0a8ff60865fe9c4a8.pdf


Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Data Nome documento Arquivo
03/02/2021 00:00:00 1° T. Aditivo ao Contrato N°06- 2021 PE. N°03- ... Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2c8a0c46157db3440ae501856a139c16.pdf

